[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____17.03.2014________

                                           №_____416_________

г. Волоколамск
О проведении публичных слушаний по проекту
комплексной реконструкции ВЛ 220 кВ Дровнино – Грибово,

в части мероприятий по охране окружающей среды
Рассмотрев обращение филиала ОАО «ФСК ЕЭС», на основании ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 9, 14 Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», п. 4.2 Приказа Госкомэкологии Российской Федерации от 16.05.2000 №372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки провести публичные слушания 23 апреля  2014 г. в 11.00 ч. в здании администрации Волоколамского муниципального района, по адресу: Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 5, по проекту комплексной реконструкции ВЛ 220 кВ Дровнино – Грибово, расположенной по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Ярополецкое, сельское поселение Спасское, сельское поселение Осташевское,  в части мероприятий по охране окружающей среды.
2. Поручить начальнику отдела архитектуры администрации Волоколамского муниципального района Московской области Мартыненко В.Г. обеспечить ознакомление всех желающих с проектом.
3. Опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
4. Главам сельских поселений Осташевское, Спасское, Ярополецкое обеспечить информирование заинтересованных лиц о времени и месте проведения публичных слушаний по указанному вопросу в установленном законом порядке.
Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                           Е.В. Гаврилов